

Barfod Holding ApS
Jægersborg Allé 11, 3. th
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 25664361

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.12.2017

Dirigent

Navn: Povl Barfod

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Barfod Holding ApS
Jægersborg Allé 11, 3. th
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25664361
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Povl Barfod, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet at drive landbrugsejendom med tilhørende drift af marker, herunder vinproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 455 t.kr, og pr. 30. juni 2017 udgør egenkapitalen 268 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(61.857)	(351)
Personaleomkostninger	2	0	(6)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(116.518)</u>	<u>(101)</u>
Driftsresultat		(178.375)	(458)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(212.939)	98
Andre finansielle indtægter		0	3
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(63.389)</u>	<u>(75)</u>
Resultat før skat		(454.703)	(432)
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>(21)</u>
Årets resultat		(454.703)	(453)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(454.703)</u>	<u>(453)</u>
		(454.703)	(453)

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Grunde og bygninger		4.318.549	4.382
Produktionsanlæg og maskiner		0	1
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.973	233
Materielle anlægsaktiver	6	4.498.522	4.616
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		487.547	543
Finansielle anlægsaktiver	7	487.547	543
Anlægsaktiver		4.986.069	5.159
Varer under fremstilling		121.370	74
Varebeholdninger		121.370	74
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.076	45
Andre tilgodehavender		16.935	70
Tilgodehavender		135.011	115
Omsætningsaktiver		256.381	189
Aktiver		5.242.450	5.348

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		142.523	597
Egenkapital		267.523	722
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		244.249	86
Hensatte forpligtelser		244.249	86
Gæld til realkreditinstitutter		2.012.312	2.031
Bankgæld		637.441	628
Anden gæld	8	766.412	876
Langfristede gældsforpligtelser	9	3.416.165	3.535
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	55.000	61
Bankgæld		101.813	91
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.500	30
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.121.657	729
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.541	92
Anden gæld		2	2
Kortfristede gældsforpligtelser		1.314.513	1.005
Gældsforpligtelser		4.730.678	4.540
Passiver		5.242.450	5.348
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	597.226	722.226
Årets resultat	0	(454.703)	(454.703)
Egenkapital ultimo	125.000	142.523	267.523

Noter

1. Going concern

Selskabet forventer underskud for 2017/18, i henhold til det af ledelsen udarbejdet budget. Selskabet forventer at driftsoverskud i dattervirksomheder kan finansiere moderselskabets likviditetsbehov, tillige med eventuel yderligere lån fra selskabsdeltager og andre.

2. Personaleomkostninger

Gager og lønninger

2016/17	2015/16
kr.	t.kr.
0	6
0	6

3. Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

2016/17	2015/16
kr.	t.kr.
116.518	101
116.518	101

4. Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt

Øvrige finansielle omkostninger

2016/17	2015/16
kr.	t.kr.
61.099	67
2.290	8
63.389	75

5. Skat af årets resultat

Regulering vedrørende tidligere år

2016/17	2015/16
kr.	t.kr.
0	21
0	21

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	4.468.116	511.913	263.920
Kostpris ultimo	4.468.116	511.913	263.920
Af- og nedskrivninger primo	(86.348)	(511.398)	(31.163)
Årets afskrivninger	(63.219)	(515)	(52.784)
Af- og nedskrivninger ultimo	(149.567)	(511.913)	(83.947)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.318.549	0	179.973
			Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			2.130.516
Kostpris ultimo			2.130.516
Nedskrivninger primo			(1.588.451)
Andel af årets resultat			(54.518)
Nedskrivninger ultimo			(1.642.969)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			487.547

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Bplus Arkitekter ApS	København NV	100,0
Hareleddet ApS	Kalundborg	100,0
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
8. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	<u>766.412</u>	<u>876</u>
	766.412	876

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.</u>
9. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	25.000	31	2.012.312
Bankgæld	30.000	30	637.441
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>766.412</u>
	55.000	61	3.416.165

10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har i 2016 indgået leasingaftale vedrørende maskiner og driftsmidler. Leasingperioden løber i tiden frem til 31.10.2021. Den årlige betaling udgør 36 t.kr. og betaling ved afslutning af perioden udgør 34 t.kr.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår som administrationselskab i en dansk sambeskatning med Bplus Arkitekter ApS og Hareleddet ApS som dattervirksomheder. Selskabet hæfter derfor i henhold til skattelovens regler herom eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter samt selskabsskat for de sambeskattede selskaber.

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i selskabets ejendom stillet sikkerhed for realkreditpantebreve på 1.350 t.kr. og 750 t.kr. Ejendommen er indregnet til 4.319 t.kr.

Selskabet har ydet en selvskyldner kaution for alt mellemværende med Bplus Arkitekter ApS over for selskabets bankforbindelse. Bplus Arkitekter ApS har på balancedagen et lån på 444 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabets dattervirksomhed Ejendomsselskabet Hareledet ApS, ved at stille likviditet til rådighed i et omfang, der sikre dattervirksomhedens fortsatte drift i 2017/18.
